
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa sołectwa Stajenczynki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 30 ust. 1 załącznika nr 17 do uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 
29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 644) 
zmienionej uchwałą Nr VI/38/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 6 lutego 2019r. w sprawie zmiany statutu 
sołectwa (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 917) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją Pani Marzenny Niemczewskiej z dniem 20 października 2022r. z funkcji 
sołtysa sołectwa Stajenczynki, zwołuję na dzień 9 listopada 2022 r. na godzinę 18:00 w świetlicy wiejskiej 
w Stajenczynkach zebranie wiejskie sołectwa Stajenczynki w celu odwołania dotychczasowego sołtysa oraz 
przeprowadzenia przedterminowych wyborów nowego sołtysa sołectwa Stajenczynki. 

§ 2. Obwieszczenie o zwołaniu zebrania wiejskiego w celu odwołania dotychczasowego oraz wyboru 
nowego sołtysa sołectwa Stajenczynki zostanie rozwieszone w miejscach publicznych sołectwa i u sołtysa oraz 
podane do publicznej wiadomości na stronie Urzędu Gminy Obrowo oraz Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F3619A-2B0A-4669-944E-48E8B14282AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


